Пресса Лаборатории Навоза Гидравлическая С Защитной
Крышкой 15T/24T/30T/40T/60T
Артикул: PCF
Introduction
Эффективный лабораторный
гидравлический пресс для навоза с
защитной крышкой для подготовки образцов
в исследованиях материалов, фармацевтике
и электронной промышленности. Доступны в
размерах от 15T до 60T.
Узнать больше
Модель прибора ПКФ-15Т ПКФ-24Т ПКФ-30Т ПКФ-40Т ПКФ-60Т
Диапазон давления 0-15Т(0-30МПа) 0-24Т(0-34МПа) 0-30Т (0-31,5 МПа) 0-40Т(0-30МПа) 0-60Т(0-34МПа)
Диаметр поршня Φ80 мм (г) Φ95 мм (г) Φ110 мм (г) Φ130 мм (г) Φ150 мм (г)
Манометр Отображение давления и интенсивности давления Отображение давления и интенсивности давления Отображение давления и интенсивности
давления Отображение давления и интенсивности давления Отображение давления и интенсивности давления
Максимальное давление (Т) 30 мм  30 мм  40 мм  50 мм 50 мм
Защитное покрытие Оргстекло Оргстекло Оргстекло Оргстекло Оргстекло
Стабильность давления ≤1 МПа/10 мин. ≤1 МПа/10 мин. ≤1 МПа/10 мин. ≤1 МПа/10 мин. ≤1 МПа/10 мин.
Диаметр верстака Φ90 мм (Д) Φ105 мм (Д) Φ120 мм (Д) Φ140 мм (Д) Φ160 мм (Д)
Число столбцов Четыре Четыре Четыре Четыре Четыре
Рабочая зона 80××130 мм(М×Н) 112×160 мм(М×Н) 112×160 мм(М×Н) 126×185 мм(М×Н) 185×250 мм(М×Н)
Размеры 260×175×395 мм (Д×Ш×В) 305×195×425 мм (Д×Ш×В) 305×195×425 мм (Д×Ш×В) 355×215×505 мм (Д×Ш×В) 405×240×565 мм (Д×Ш×В)
Масса 42 кг 65 кг 65 кг 90 кг 120 кг
Сила Давление
1 [Тонны] 0,75 [МПа]
3 [Тонны] 2,2 [МПа]
5 [Тонн] 3,7 [МПа]
10 [Тонн] 7,5 [МПа]
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
12 [Тонн] 9[МПа]
15 [Тонн] 11,3 [МПа]
20 [Тонн] 15[МПа]
30 [Тонн] 22,5 [МПа]
40 [Тонн] 30[МПа]
Примечание: Интенсивность давления в системе не должна превышать 35 МПа, иначе это сократит срок службы оборудования.
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com